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 V E N D I M  

 

PËR MIRATIMIN E PROJEKT BUXHETIT TË KOMISIONIT QENDROR TË ZGJEDHJEVE  

PËR  VITIN 2023 

 

Në mbështetje të neneve 19, pika 1,  shkronja “l” dhe 2, të ligjit nr.10019,  datë 29.12.2008,  “Kodi Zgjedhor i 

Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar,  

 

V E N D O S A: 

 

1. Miratimin e projekt buxhetit të Komisionit Qendror të Zgjedhjeve për vitin 2023, sipas lidhjes 1, 

bashkëlidhur këtij vendimi. 

 

2.  Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

Ilirjan CELIBASHI 
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Lidhja 1 

Nr. Përshkrimi Drejtoria Njësia Vlera 

I Paga e sigurime       124,861,274  

II Materiale për funksionim të pergjithshëm     4,258,500  

  Materiale pastrimi  DBNJ Copë          700,000  

  Materiale kancelarie   DBNJ Copë          800,000  

  Bojra per printera ( per institucionin) DBNJ Copë          500,000  

  Materiale elektrike dhe vegla pune DBNJ Copë          300,000  

  Sitsem emergjence 100 llampa (dritat e emergjences) DKMZ Copë          400,000  

  Bllok bateri për forklift (piruni per ngarkim-shkarkim) DKMZ Copë          450,000  

  Telefona Fiks (46 ambjente zyrash )  DBNJ Copë          500,000  

  Stikera (letra qe ngjiten prapa shkresave ) DBNJ Copë          300,000  

  Set legjislacioni DJ Sete            37,500  

  Kutia e ndihmës së shpejtë të vendosura në 4 magazinat DKMZ Copë            40,000  

  Vendosje e shenjave identifikuese të KZAZ DKMZ Set           100,000  

  Mjete pune IT DADSIT Set 50,000 

  Kabllo rrjeti DADSIT Kuti 27,000 

  
Kuti Amballazhi per materialet e edukimit 

(40cmx30cmx40cm) 
DK Copë              1,250  

  Kuti Amballazhi per kancelerite (40cmx22cmx10cm) DK Copë              1,250  

  Fleep Charte DK Copë            50,000  

  
Letër tabak për fleep charte (sipas madhësisë së fleep-

charteve) 
DK Copë              1,500  

III Shërbime         39,966,825  

  Shërbime të funksionimit të pergjithshëm           3,700,000  

  Furnizimi me Energji elektrike dhe uje DBNJ KW       3,600,000  

  Posta dhe sherbimi korrier DBNJ Sherbim          100,000  

  Sherbime per mirembajtje & siguri         10,050,000  

  
Sherbim vend roje per magazinat ne lunder dhe godinen e 

institucionit te KQZ-se 
DBNJ Sherbim       8,000,000  

  Kolaudim Fikse zjarri per institucionin DBNJ Sherbim            50,000  

  Sherbim/riparim i sistemit ngrohes /ftohes DBNJ Sherbim          600,000  

  Shërbim pastrimi (larje dritare kati III) DBNJ Sherbim          300,000  

  Sherbim per riparimin e gjeneratorit  DADSIT Sherbim          600,000  

  Sherbim per sistemin e alarmit kunder zjarrit ne KQZ DBNJ Sherbim          500,000  

  Shërbime të teknologjisë së informacionit         14,560,000  

  Licensa TEAMS  DBNJ Copë 1,620,000 

  Platforma E-learning  DKMZ muaj 640,000 

  Sherbim per zhvillim/ personalizim platforme e-learning DKMZ muaj 800,000 

  
Mirëmbatje të faqes zyrtare të KQZ-së në WEB 

kqz.gov.al 
SP muaj 900,000 

  Riparim kontroll kondicionimi server room DADSIT Cope  100,000 

  Riparim kontrol kolaudim sistemi alarmit te zjarrit DADSIT   500,000 
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  Rinovim kontrate fibra Tirane-Lunder DADSIT Muaj 720,000 

  Sistem mbrojtje antivirus per kompjuterat DADSIT Copë 630,000 

  Riparim pajisje elektronike DADSIT   100,000 

  Sherbim interneti+telefoni fikse per institucionin SP muaj 360,000 

  Karta sim + plan tarifim 12 mujor SP Karta sim 960,000 

  Monitorim elektronik i medias Zedhenes   990,000 

  
Sherbime videografike/grafike/event planning / Script 

Writing / Casting 
DrKab   4,800,000 

  Sherbime artgrafike Zedhenes   1,440,000 

  Shpenzime per mirembajtje e mjeteve te transportit           4,028,000  

  Shërbim/riparim për automjetet DBNJ Sherbim          500,000  

  Taksat e automjeteve DBNJ Sherbim          100,000  

  Siguracionin e automjeteve DBNJ Sherbim          100,000  

  Sherbim larje automjetet DBNJ Sherbim          200,000  

  Karburant (Naftë/Benzin ) për automjetet DBNJ litra       2,300,000  

  Karburant per udhetime sesione edukimi DK litra          828,000  

  Shpenzime për kompensime legale           1,606,325  

  
Shpenz per ekzekutim te vendimeve gjyqesore (Denar 

Biba) 
    808,293 

  
Shpenz per ekzekutim te vendimeve gjyqesore (Dhimiter 

Ndini) 
    798,032 

  Shpenzime operative           1,290,000  

  Shpezime pritje percjellje (Uje ,kafe, caj) DBNJ Copë          200,000  

  Shpenzime per honorare, komisione ad-hoc DBNJ Pedagoge            75,000  

  Shpenzime pritje percjellje delegacionesh DK Aktivitete       1,015,000  

  Sherbime udhetime jashte vendit           3,000,000  

  Shpenzime per vizita studimore te stafit jashte vendit DK vizita       3,000,000  

  Sherbime udhetime brenda vendit           1,732,500  

  
Shpenzime per udhetime dhe dieta per sesionet e 

edukimit 
DK dite       1,540,000  

  
Sherbime, udhetime dhe dieta (Ndjekje dhe monitorim te 

trajnimeve nga stafi i KQZ) 
DKMZ persona          192,500  

IV Investime       449,216,000  

  Paisje informatike dhe zyre         29,701,000  

  Tavolina ( komodine + sirtare) DBNJ Copë       3,600,000  

  Biblioteke scorevole DBNJ Copë       2,800,000  

  Karrige DBNJ Copë       1,200,000  

  Kendi i njoftimeve  DBNJ Copë          300,000  

  PC DBNJ Copë       2,100,000  

  Laptop për  (16inch me procesor M1) DKMZ Copë          450,000  

  Laptop SMMZ SMMZ Copë          200,000  

  Laptop grafike produksion ekipi media sociale DrKab Copë          700,000  

  Hard disk i jashtem (2TB) DrKab Copë            51,000  

  Gimball DrKab Copë          400,000  

  Dron DrKab Copë          200,000  



 

Për miratimin e projekt buxhetit të Komisionit Qendror të Zgjedhjeve për  vitin 2023 
 

   

                

  4 

Data: 20 Qershor 2022 

Nr. 174 

 

  Regjistrues Audio Full-Set DrKab Copë          500,000  

  Kasaforte ruajtje pasjisjesh high-tech DrKab Copë          200,000  

  UPS Server Room primar DADSIT Copë          550,000  

  Pajisje Firewall + Licence DADSIT Copë          630,000  

  Switch L2 48 porta POE DADSIT Copë          400,000  

  Pajisje Storage per ruajte te materialeve elektronike DADSIT Copë       3,000,000  

  Skaner profesional per skanim ne mas DADSIT Copë          400,000  

  Hardisqe te jashtem 2TB DADSIT Copë            20,000  

  Blerje sistem protokoll arkive DADSIT Set      12,000,000  

  Mjete      

  Furgon mallrash DBNJ Copë       8,000,000  

  Investime per magazinat       411,515,000  

  Kosto projektimi ( magazinat e Lundres) DKMZ M2       5,915,000  

  Magazine e re DKMZ M2   405,600,000  

V Transferta korente me jashtë              300,000  

VI Transferta për buxhetet familjare dhe individët         40,240,000  

  TOTALI       658,842,599  

 

 

 

 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

Ilirjan CELIBASHI 

 

 

 

 
 

 

 
 


